
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

スタートできず 

DNS 

DNS 

ZC ZC ZC ZC 

18 

17 

11 

3 

4 

7 

13 

10 

8 

6 

9 

15 

16 

14 

5 

1 

12 

名前 名前 名前 名前 

牧野　郁斗 まきの　ふみと 

Gregory　Brown ぐれっぐ　ぶらうん 

喜屋武　敬 きゃん　たかし 

與儀　大夢 よぎ　ひろむ 

金城　晴紀 きんじょう　はるき 

我如古　盛陽 がねこ　せいよう 

喜納　大翔 きな　だいと 

長嶺　六三志 ながみね　むさし 

安次富　大介 あ しとみ　だいすけ 

山内　陽斗 やまうち　はると 

兼久　雄真 かねく　ゆうま 

山林　蒼空 やまばやし　そら 

當山　恵泉 とうやま　けいせん 

平良　栄棋 たいら　えいき 

喜如嘉　朝煌 きじょか　あ きら 

久貝　一心 くがい　しん 

Shawn　Cominski すわん　こみんすきー 

Club Club Club Club 

-/YURIFit 

-/- 

琉球病院/kids 

北中城高校2年/- 

沖縄大学1年/APEXRacingC.C. 

那覇高校2年/- 

北中城高校1年/北中城高校 

沖縄工業高校2年/- 

-/pizza連合 

北中城高校2年/- 

北中城高校/- 

美来工科高校2年/- 

沖縄尚学高校2年/- 

北中城高校2年/- 

北中城高校2年/- 

北中城高校3年/- 

C4/- 

Laps Laps Laps Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

9 

9 

8 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

1:02:13.448 

1:02:14.125 

1:02:15.532 

1:02:48.327 

1:03:53.061 

1:04:18.500 

1:04:55.200 

1:04:56.790 

1:04:57.582 

1:05:15.563 

1:05:18.661 

58:32.395 

49:10.216 

49:10.463 

45:00.223 

差 差 差 差 

0.677 

2.084 

34.879 

1:39.613 

2:05.052 

2:41.752 

2:43.342 

2:44.134 

3:02.115 

3:05.213 

2 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

33.845 

33.839 

33.827 

33.532 

32.966 

32.748 

32.440 

32.427 

32.420 

32.271 

32.246 

30.441 

29.652 

29.650 

28.798 

- 

- 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

作成日： 2026/02/08 12:03:24 

沖縄県自転車競技連盟 Orbits C ycling 

www .mylaps.com 

ライセンス： Cycling O peration and M easurem ent Study G roup 

第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会 

周回 

チャンピオン 

レース - 11チャンピオン (13 Laps) 開始時間 10:54:45 

漢那ダム湖畔公園特設コース 2.700 km 

2026/02/08 11:00 


