



第37回新春自転車ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

期日：2026年2月8日(日)

場所：漢那ダム湖畔公園

コミュニケNo.02

リザルト

第37回新春自転車 ロードレース大会漢那ダムサイクルロードレース大会

周回数の多い順

周回

漢那ダム湖畔公園特設コース 2.700 km

チャンピオン

2026/02/08 11:00

レース - 11チャンピオン (13 Laps) 開始時間 10:54:45

Pos.	ZC	名前	Club	Laps	Total Time	差	平均時速
1	18	牧野 郁都まきの ふみと	- / YURIFit	13	1:02:13.448		33.845
2	17	Gregory Brown ぐれっぐ ぶらうん	-/-	13	1:02:14.125	0.677	33.839
3	11	喜屋武 敬 きやん たかし	琉球病院/kids	13	1:02:15.532	2.084	33.827
4	3	與儀 大夢 よぎ ひろむ	北中城高校2年/-	13	1:02:48.327	34.879	33.532
5	4	金城 晴紀 きんじょう はるき	沖縄大学1年/APEX Racing C.C.	13	1:03:53.061	1:39.613	32.966
6	7	我如古 盛陽 がねこ せいよう	那覇高校2年/-	13	1:04:18.500	2:05.052	32.748
7	13	喜納 大翔 きな だいと	北中城高校1年/北中城高校	13	1:04:55.200	2:41.752	32.440
8	10	長嶺 六三志 ながみね むさし	沖縄工業高校2年/-	13	1:04:56.790	2:43.342	32.427
9	8	安次富 大介 あ しとみ だいすけ	-/pizza連合	13	1:04:57.582	2:44.134	32.420
10	6	山内 陽斗 やまうち はると	北中城高校2年/-	13	1:05:15.563	3:02.115	32.271
11	9	兼久 雄真かねく ゆうま	北中城高校/-	13	1:05:18.661	3:05.213	32.246
DNF	15	山林 蒼空 やまばやし そら	美来工科高校2年/-	11	58:32.395	2 Laps	30.441
DNF	16	當山 恵泉 とうやま けいせん	沖縄尚学高校2年/-	9	49:10.216	4 Laps	29.652
DNF	14	平良 栄棋 たいいら えいき	北中城高校2年/-	9	49:10.463	4 Laps	29.650
DNF	5	喜如嘉 朝煌 きじょか あ きら	北中城高校2年/-	8	45:00.223	5 Laps	28.798

スタートできず

DNS	1	久貝 一心 くがい しん	北中城高校3年/-	-
DNS	12	Shawn Cominski すわん こみんすきー	04/-	-